

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rondinha
Prefeitura Municipal de Rondinha
Registro de Preços Eletrônico - 11/2023

Resultado da Homologação

0001 - ÁGUA SANITÁRIA (ALVEJANTE) 1 LITROS - AGUA SANITARIA HIGICLEAN - Valor Referência: 3,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	AGUA SANITARIA HIGICLEAN	500 Unidade	1,72	860,00	Homologado em 26/09/2023 16:15:46 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0002 - ÁGUA SANITÁRIA (ALVEJANTE) 5 LITROS - UND - Valor Referência: 8,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JONATHAN AFONSO DO PRADO	UND	200 Unidade	5,70	1.140,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0003 - ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% EMB. 1L - PROTEDEX - Valor Referência: 6,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PROTEDEX	400 Unidade	3,75	1.500,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0004 - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8º INPM (LIMPEZA DE AMBIENTES) EMBALAGEM DE 1 LITRO - PROTEDEX - Valor Referência: 9,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	PROTEDEX	500 Unidade	5,40	2.700,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0005 - ÁLCOOL GEL 70º INPM (GEL ANTISÉPTICO HIGIENIZAÇÃO DAS MÃO COM HIDRATANTE) - 5 LITROS - unidade - Valor Referência: 48,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Vídequímica Ind. e Com. de Prod. Químicos Ltda	unidade	100 Unidade	24,00	2.400,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0006 - AMACIANTE DE ROUPAS - 2 LITROS - amaciante de tecido higiclean - Valor Referência: 5,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	amaciante de tecido higiclean	100 Unidade	3,35	335,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0007 - AMACIANTE DE ROUPAS - 5 LITROS - amaciante de tecido higiclean - Valor Referência: 12,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	amaciante de tecido higiclean	100 Unidade	7,95	795,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0008 - AROMATIZADOR ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSSOL C/ FRAGÂNCIAS DE: CRAVO E CANELA; LAVANDA E CAPIM LIMÃO, DE NO MÍNIMO 360ML - ULTRA FRESH - Valor Referência: 13,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	ULTRA FRESH	150 Unidade	6,65	997,50	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI



0009 - BALDE PLÁSTICO EXTRAFORTE C/ ALÇA DE FERRO CAP. MINIM 12 LITROS - FP - Valor Referência: 13,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	FP	50 Unidade	8,50	425,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0010 - BOTA DE PVC CANO MÉDIO BRANCA NÚMEROS (38 A 44 BR) - CA 36025 - Valor Referência: 41,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	CA 36025	80 Par	39,00	3.120,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0011 - CABO PARA RODO DE 140CM ALUMÍNIO - UC - Valor Referência: 38,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	UC	100 Unidade	14,00	1.400,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0012 - CERA LÍQUIDA EXTRA BRILHO, NA COR VERMELHA, ANTIDERRAPANTE, NÃO USA ENCERADEIRA EMB 750 ML - CERA LIQUIDA HIGICLEAN - Valor Referência: 6,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	CERA LIQUIDA HIGICLEAN	50 Unidade	4,29	214,50	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0013 - CERA LIQUIDA PISO, BRILHO PRATICO, CONTENDO EM SUA FORMULA CERA DE CARNAUBA, NAS CORES VERMELHO, AMARELO E INCOLOR 750ML(TIPO BRAVO) - CERA LIQUIDA HIGICLEAN - Valor Referência: 9,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	CERA LIQUIDA HIGICLEAN	200 Unidade	4,20	840,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0014 - COPO PLASTICO DESCARTÁVEL 180ML, TIRA COM 100 COPOS - IBRASDE - Valor Referência: 5,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	IBRASDE	500 Unidade	3,00	1.500,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0015 - COPO PLASTICO DESCARTÁVEL 80ML PARA CHA E CAFÉ, TIRA COM 100 COPOS - DU DIGO - Valor Referência: 4,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI	DU DIGO	400 Unidade	3,10	1.240,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0016 - DESINFETANTE DE BANHEIRO 5 LITROS, COM FRAGRÂNCIAS DE: PINHO, LAVANDA E FLORAL - DESINFETANTE HIGICLEAN - Valor Referência: 9,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	DESINFETANTE HIGICLEAN	200 Unidade	4,49	898,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0017 - DESINFETANTE PARA USO GERAL AROMAS DIVERSOS GALÃO DE 5 LITROS - DESINFETANTE HIGICLEAN - Valor Referência: 8,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	DESINFETANTE HIGICLEAN	150 Unidade	4,49	673,50	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI



0018 - DETERGENTE AUTOM. C/ CERA (SHAMPOO CREMOS) 50 L - detergente automotivo com cera - Valor Referência: 71,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	detergente automotivo com cera	20 Unidade	62,00	1.240,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0019 - DETERGENTE AUTOMOTIVO DESENGRAXANTE SEMI CONCCENTRADO 50L - detergente desengraxante higiclean - Valor Referência: 92,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	detergente desengraxante higiclean	20 Unidade	57,00	1.140,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0020 - DETERGENTE AUTOMOTIVO MEKACIL SEMI CONCENTRADO 50L - detergente ácido higiclean - Valor Referência: 197,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	detergente ácido higiclean	20 Unidade	95,00	1.900,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0021 - DETERGENTE LAVA LOUÇA COM GLICERINA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 500 ML - DETERGENTE LAVA LOUÇAS HIGICLEAN - Valor Referência: 2,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	DETERGENTE LAVA LOUÇAS HIGICLEAN	1.000 Unidade	1,44	1.440,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0022 - DETERGENTE LAVA LOUÇA COM GLICERINA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 5 LITROS - DETERGENTE LAVA LOUÇAS HIGICLEAN - Valor Referência: 13,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	DETERGENTE LAVA LOUÇAS HIGICLEAN	150 Unidade	9,25	1.387,50	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0023 - DETERGENTE P/ LIMPEZA PESADA, GALÃO 5 LITROS - COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, LAURAMINA ÓXIDA, ALCALINIZANTE, COADJUVANTES, CONSERVANTE, AGENTES DE CONTROLE DE pH, FRAGRÂNCIAS, ÁGUA - DETERGENTE MULTIUSO - Valor Referência: 7,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	DETERGENTE MULTIUSO	150 Unidade	12,00	1.800,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0024 - DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO E ÁLCOOL GEL COM RESERVATÓRIO 800ML - NOBRE - Valor Referência: 32,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	NOBRE	30 Unidade	20,40	612,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0025 - EMBALAGENS PLÁSTICAS PARA ALIMENTOS COM 20CM X 33CM 2KG PARA GELADEIRAS, FREEZER E MICROONDAS PACOTE 100 UNIDADES - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 12,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	NÃO SE APLICA	100 Unidade	3,77	377,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0026 - ESCOVA DE LAVAR ROUPAS EM PLÁSTICO - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 2,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	MARCA PROPRIA	50 Unidade	1,49	74,50	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI
--	---------------	------------	------	-------	--

0027 - ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO NYLON - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 5,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	MARCA PROPRIA	100 Unidade	2,73	273,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0028 - ESPONJA AÇO INOX LIMPEZA PESADA NÃO ENFERRUJA - STAR - Valor Referência: 1,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	STAR	100 Unidade	0,97	97,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0029 - ESPONJA DE AÇO, EMB. C/ 8 UNIDADES - PACOTE - Valor Referência: 2,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
51.223.365 LEONARDO ABRAO BRUSTOLIN	PACOTE	300 Unidade	1,75	525,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0030 - ESPONJA DE BANHO INFANTIL TIPO BUCHA - bettanin - Valor Referência: 6,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	bettanin	100 Unidade	3,83	383,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0031 - ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA 110MM X 75MM X 20MM - BETTANIN - Valor Referência: 0,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	BETTANIN	500 Unidade	0,49	245,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0032 - ESPONJA FIBRA LIMPEZA PESADA BUCHA DE 10X26CM - BETTANIN - Valor Referência: 3,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	BETTANIN	200 Unidade	1,24	248,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0033 - FOSFORO, EMB. COM 10 CAIXAS C/ 40 PALITOS CADA CAIXA - GABOARDI - Valor Referência: 3,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	GABOARDI	200 Unidade	2,68	536,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0034 - GUARDANAPO FOLHA SIMPLES 24X22CM PT 50 FL - delly - Valor Referência: 1,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Multisul Comercio e Distribuicao Ltda	delly	200 Unidade	1,38	276,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0035 - GUARDANAPOS 30 X 29,5 CM, 50 UNID. FOLHAS - PACOTE - Valor Referência: 6,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
51.223.365 LEONARDO ABRAO BRUSTOLIN	PACOTE	200 Unidade	1,60	320,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0036 - INSETICIDA AEROSSOL, À BASE DE ÁGUA 450 ML - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 15,93



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA	NÃO SE APLICA	100 Unidade	10,47	1.047,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0037 - LIMPA VIDROS EMB. 5 LITROS - limpa vidro higiclean - Valor Referência: 14,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	limpa vidro higiclean	50 Unidade	9,90	495,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0038 - LIMPA VIDROS SECAGEM RÁPIDA COM ÁLCOOL 500ML - limpa vidro higiclean - Valor Referência: 7,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	limpa vidro higiclean	100 Unidade	1,85	185,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0039 - LIMPADOR MULTIUSO CLORO ATIVO, EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 500 ML - UND - Valor Referência: 9,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JONATHAN AFONSO DO PRADO	UND	200 Unidade	2,35	470,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0040 - LIMPADOR PERFUMADO DE AMBIENTES 120ML, CONCENTRADO, FRAGRÂNCIAS DE LAVANDA E CRAVO E CANELA - FRASCO - Valor Referência: 13,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
51.223.365 LEONARDO ABRAO BRUSTOLIN	FRASCO	200 Unidade	7,95	1.590,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0041 - LIMPA VIDRO E SUPERFÍCIES LÍQUIDO 500ML, COM BORRIFADOR - limpa vidro com borrifador - Valor Referência: 8,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	limpa vidro com borrifador	200 Unidade	4,55	910,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0042 - LIMPEZA PROFUNDA PARA PISOS COM AROMA DE FLORES 1 LITRO - limpador multiuso - Valor Referência: 28,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	limpador multiuso	50 Unidade	3,50	175,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0043 - REPELENTE DE INSETOS, DE NO MÍNIMO 150ML AEROSSOL - REPELENTE - Valor Referência: 12,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME	REPELENTE	1.000 Unidade	15,00	15.000,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0044 - LUVAS NÃO CIRURGICA, NITRÍLICO ISENTA DE PÓ AZUL TAMANHO G - CAIXA 100 LUVAS - NOBRE - Valor Referência: 21,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	NOBRE	100 Unidade	3,49	349,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0045 - LUVAS NÃO CIRURGICA, NITRÍLICO ISENTA DE PÓ AZUL TAMANHO M - CAIXA 100 LUVAS - NOBRE - Valor Referência: 21,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	NOBRE	150 Unidade	3,49	523,50	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI
--------------------------------	-------	-------------	------	--------	---

0046 - LUVA DE LÁTEX REFORÇADA AMARELA LIMPEZA MULTIUSO P/M/G - DESCARPACK - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	DESCARPACK	100 Par	2,00	200,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0047 - LUVA MECANICO NITRILO A PROVA DÁGUA LARANJA - G - CX C/100 - LUVA - Valor Referência: 3,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME	LUVA	30 Unidade	27,50	825,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0048 - LUVA RASPA COURO PALMA REFORÇADA CONFECCIONADA EM RASPA; REFORÇO EXTERNO EM RASPA NA PALMA E DEDOS, CANO COM PUNHOS DE NO MÍNIMO 07 CM. TAMANHO M E G - CA 34277 - Valor Referência: 10,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	CA 34277	50 Par	9,88	494,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0049 - LUVA RASPA COURO PALMA REFORÇADA CONFECCIONADA EM RASPA; REFORÇO EXTERNO EM RASPA NA PALMA E DEDOS, CANO COM PUNHOS DE NO MÍNIMO 14 CM. TAMANHO M E G - CA 34277 - Valor Referência: 13,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda	CA 34277	50 Par	10,72	536,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0050 - LUVAS BANHADA COM LÁTEX REVESTIDA BORRACHA VULCANIZADA - PAR - Valor Referência: 9,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JONATHAN AFONSO DO PRADO	PAR	200 Par	2,70	540,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0051 - LUVAS DE BORRACHA NITRÍLICA VERDE FORRADA 40 CM - LUVA - Valor Referência: 32,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME	LUVA	100 Par	8,20	820,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0052 - LUVAS DE LÁTEX COM PÓ, TAMANHO G, LÁTEX DE BORRACHA 100% NATURAL. LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTERILIZADA E DE COR NATURAL, CONTÉM PÓ DE AMIDO DE MILHO. PRODUTO DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. - DESCARPACK - Valor Referência: 22,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	DESCARPACK	100 Caixa	12,00	1.200,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0053 - LUVAS DE LÁTEX COM PÓ, TAMANHO M, LÁTEX DE BORRACHA 100% NATURAL. LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTERILIZADA E DE COR NATURAL, CONTÉM PÓ DE AMIDO DE MILHO. PRODUTO DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. - DESCARPACK - Valor Referência: 23,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	DESCARPACK	100 Caixa	12,00	1.200,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0054 - LUVAS DE LÁTEX COM PÓ, TAMANHO P, LÁTEX DE BORRACHA 100% NATURAL. LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTERILIZADA E DE COR NATURAL, CONTÉM PÓ DE AMIDO DE MILHO. PRODUTO DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. - DESCARPACK - Valor Referência: 22,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	DESCARPACK	100 Caixa	12,00	1.200,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	DESCARPACK	100 Caixa	12,00	1.200,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0055 - ODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSSOL LONGA DURAÇÃO DE NO MÍNIMO 360 ML - LEV&USE - Valor Referência: 10,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA	LEV&USE	100 Unidade	7,20	720,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0056 - PÁ PLÁSTICA PARA COLETA DE LIXO - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 4,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	MARCA PROPRIA	100 Unidade	1,45	145,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0057 - PANO DE CHÃO BRANCO SACO ALVEJADO, DUPLO, MEDINDO NO MÍNIMO 43X68 CM - MARTINS - Valor Referência: 4,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	MARTINS	150 Unidade	3,00	450,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0058 - PANO DE CHÃO XADREZ DE NO MINIMO 80CM X 56CM - DLH - Valor Referência: 6,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARLU Indústria Têxtil Ltda	DLH	300 Unidade	3,96	1.188,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0059 - PANO DE PIA ALVEJADO BRANCO DE NO MINIMO 30 X 35CM - DLH - Valor Referência: 3,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARLU Indústria Têxtil Ltda	DLH	200 Unidade	1,19	238,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0060 - PANO DE PRATO ESTAMPADO BAINHA 67X39 - LEITE - Valor Referência: 3,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	LEITE	200 Unidade	2,30	460,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0061 - PANO DE PRATO LISO SEM ESTAMPA 70CM X 50CM - LEITE - Valor Referência: 5,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	LEITE	200 Unidade	2,85	570,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0062 - PANO MULTIUSO MICROFIBRA 35X35CM EMB C/ 3 UNIDADES - Nobre - Valor Referência: 7,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	Nobre	100 Unidade	2,47	247,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0063 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA E GOFRADA - DE ALTA QUALIDADE, BRANCO, NEUTRO, NÃO RECICLADO, PRODUZIDO COM FIBRAS 100% CELULÓSICAS, MACIO, ABSORVENTE E RESISTENTE. EMBALAGEM: PACOTES COM 4 ROLOS DE 30M X 10CM - BOB - Valor Referência: 6,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0064 - PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA - COM 2 ROLOS DE NO MÍNIMO 50 TOALHAS DE NO MÍNIMO 19X21 CM CADA - NATUREZA - Valor Referência: 4,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	NATUREZA	2.000 Unidade	3,22	6.440,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0065 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, ULTRA MACIO, PRODUZIDO COM 100% DE CELULOSE VIRGEM, DUAS DOBRAS, EMB. COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS DE 23CM X 20 CM - Elitche Papéis - Valor Referência: 19,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BERLIM INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA	Elitche Papéis	2.000 Unidade	5,98	11.960,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0066 - PROTETOR AURICULAR PLUG SILICONE POMP PLUS C/ CORDÃO - Valeplast CA 41 681 - Valor Referência: 2,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	Valeplast CA 41 681	150 Unidade	1,46	219,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0067 - PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL FATOR 60 UVA/UVB 1 L - Produto resistente ao suor, espalhando facilmente pela pele e rápida absorção. Formulação com vitamina E prevenindo o envelhecimento precoce à pele, hipoalérgico, com fragrância suave e ação hidratante. Uso diário. - PROTETOR - Valor Referência: 116,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME	PROTETOR	10 Unidade	95,90	959,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0068 - PROTETOR SOLAR PROFISSIONAL FATOR 60 UVA/UVB 120 ML - Produto resistente ao suor suor, espalhando facilmente pela pele e rápida absorção. Formulação com vitamina E prevenindo o envelhecimento precoce à pele, hipoalérgico, com fragrância suave e ação hidratante. Uso diário. - PROTETOR - Valor Referência: 14,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME	PROTETOR	400 Unidade	13,00	5.200,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0069 - REFIL MICROFIBRA EM CHENILE, MEDINDO 60 CM, COMPATÍVEL COM RODO MÁGICO ARTICULÁVEL, ESFREGÃO RETRÁTIL, VASSOURA LIMPEZA MICROFIBRA(TIPO MOP) - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 20,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	MARCA PROPRIA	100 Unidade	20,92	2.092,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0070 - REPELENTE DE INSETOS, DE NO MÍNIMO 200ML SPRAY - UND - Valor Referência: 13,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEDICENTRO COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI - EPP	UND	1.000 Unidade	10,00	10.000,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0071 - RODO ARTICULAVEL TWISTER DE NO MÍNIMO 48CM C/ CABO DE ALUMÍNIO DE 140CM - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 79,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	MARCA PROPRIA	50 Unidade	79,57	3.978,50	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI



0072 - RODO COM ESPONJA LAVA PISO/AZULEJO, COM APROXIMADAMENTE 30 CM, COM CABO DE 140CM - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 10,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	MARCA PROPRIA	150 Unidade	6,78	1.017,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0073 - RODO DE LIMPEZA DE 40CM C/ CABO - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 5,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	MARCA PROPRIA	50 Unidade	3,98	199,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0074 - RODO MÁGICO ARTICULÁVEL, 3 EM 1, COM 60CM DE LARGURA, VASSOURA LIMPEZA MICROFIBRA EM CHENILE, COM CABO RETRATIL DE ALUMÍNIO - BOMB - Valor Referência: 47,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI	BOMB	50 Unidade	69,00	3.450,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0075 - RODO MULTIUSO DUPLO 60CM COM CABO DE NO MINIMO 140 CM - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 10,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	MARCA PROPRIA	100 Unidade	6,98	698,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0076 - RODO TWISTER 45CM C/ CABO - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 74,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	MARCA PROPRIA	30 Unidade	74,00	2.220,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0077 - SABÃO EM PÓ PARA ROUPAS BRANCAS, COLORIDAS E LIMPEZA TOTAL EMB. C/ NO MÍNIMO 1 KG - LIPON - Valor Referência: 8,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	LIPON	200 Unidade	2,80	560,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0078 - SABÃO EM PÓ PARA ROUPAS BRANCAS, COLORIDAS E LIMPEZA TOTAL EMB. C/ NO MÍNIMO 4 KG - LIPON - Valor Referência: 21,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	LIPON	150 Unidade	14,40	2.160,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0079 - SABONETE EM BARRA INFANTIL COM NO MÍNIMO 80G - BABY 123 - Valor Referência: 3,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	BABY 123	100 Unidade	2,60	260,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0080 - SABONETE LÍQUIDO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL PARA DISPENSER (REFIL DE 300ML) - PROQUILL - Valor Referência: 22,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	PROQUILL	200 Unidade	5,90	1.180,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI



0081 - SABONETE LÍQUIDO PARA AS MÃO EMB. REFIL DE NO MÍNIMO DE 300ML - ERVA DOCE E PITANGA - PROQUILL - Valor Referência: 22,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	PROQUILL	200 Unidade	3,80	760,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0082 - SABONETE LÍQUIDO PARA AS MÃO GALÃO DE 5 LITROS, ERVA DOCE, PITANGA E LAVANDA - SABOBETE HIGICLEAN - Valor Referência: 16,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIGICLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	SABOBETE HIGICLEAN	100 Unidade	9,30	930,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0083 - SACO PARA LIXO 63 X 80CM, CAP. 50 LITROS, MICRAGEM 0,006, EMB. C/ 100 UNIDADES - GD PLAST - Valor Referência: 18,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	GD PLAST	100 Unidade	11,00	1.100,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0084 - SACO PARA LIXO 75 X 90CM, CAP. 100 LITROS, MICRAGEM 0,010, EMB. C/ 100 UNIDADES - UND - Valor Referência: 29,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JONATHAN AFONSO DO PRADO	UND	400 Unidade	17,50	7.000,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0085 - SACO PARA LIXO CAP. 15 LITROS, MICRAGEM 0,005, EMB. C/ 100 UNIDADES - GD PLAST - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	GD PLAST	300 Unidade	4,94	1.482,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0086 - SACO PARA LIXO CAP. 200 LITROS, MICRAGEM 0,010, EMB. C/ 50 UNIDADES - GD PLAST - Valor Referência: 91,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	GD PLAST	100 Unidade	30,00	3.000,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0087 - SACO PARA LIXO CAP. 30 LITROS, MICRAGEM 0,005, EMB. C/ 100 UNIDADES - GD PLAST - Valor Referência: 12,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	GD PLAST	200 Unidade	8,80	1.760,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0088 - SACO PARA LIXO INFECTANTE BRANCO CAP. 30 LITROS, EMB. C/ 100 UNIDADES - GD PLAST - Valor Referência: 22,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	GD PLAST	100 Unidade	12,00	1.200,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0089 - SACO PARA LIXO INFECTANTE BRANCO CAP. 50 LITROS EMB. C/ 100 UNIDADES - GD PLAST - Valor Referência: 31,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	GD PLAST	50 Unidade	16,50	825,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI



0090 - SAPATO SOFT WORKS ANTIDERRAPANTE UNISSEX - NÚMEROS (34 a 44) - SAPATO - Valor Referência: 70,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME	SAPATO	50 Par	38,00	1.900,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0091 - SAPONÁCEO CREMOSO MULTIUSO 250ML - PROQUILL - EMB. 300ML - Valor Referência: 4,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	PROQUILL - EMB. 300ML	400 Unidade	2,49	996,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0092 - SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS 99%, EMB. DE 1KG. - SODA - Valor Referência: 20,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI	SODA	30 Unidade	13,50	405,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0093 - TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO COM NO MÍNIMO 67CM X 120CM, CORES DIVERSAS - FISCHER - Valor Referência: 23,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	FISCHER	100 Unidade	12,47	1.247,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0094 - TOALHA DE MESA RETANGULAR C/ NO MÍNIMO 1,40 X 2,50M, CORES DIVERSAS - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 72,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	MARCA PROPRIA	30 Unidade	49,20	1.476,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0095 - TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO COM NO MÍNIMO 45X80CM CORES DIVERSAS - unidade - Valor Referência: 11,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Videquímica Ind. e Com. de Prod. Químicos Ltda	unidade	100 Unidade	6,80	680,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0096 - TOUCA BALACLAVA, MODELO NINJA, FABRICADA EM POLIESTER E ALGODÃO, COR BRANCA, TAMANHO PADRÃO, ISOLAMENTO TERMICO - NOBRE - Valor Referência: 23,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M. F. MACHADO SOARES	NOBRE	50 Unidade	26,50	1.325,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0097 - TOUCA DESCARTÁVEL - GORRO DE PROTEÇÃO DESCARTÁVEL, SANFONADO, COM ELÁSTICO, COR BRANCA, ATÓXICO, 100% POLIPROPILENO (NÃO TECIDO), INDIVIDUAL E DE TAMANHO ÚNICO. COM VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. APRESENTAÇÃO: PACOTES COM 100 UNIDADES. - SPK - Valor Referência: 11,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	SPK	100 Caixa	6,97	697,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0098 - VASSOURA COM CABO, COM CERDAS PLUMADAS QUE CAPTURAM MELHOR A SUJEIRA DIMENSÕES DE 30 X 16,5 X 4,5 CM - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 8,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO
DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI

MARCA PROPRIA

300 Unidade

5,40

1.620,00

Homologado em
26/09/2023 16:16:03
Por: ALDOMIR LUIZ
CANTONI

0099 - VASSOURA DE PALHA COLONIAL ARTESANAL GRANDE - unidade - Valor Referência: 28,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Videquímica Ind. e Com. de Prod. Químicos Ltda	unidade	100 Unidade	19,90	1.990,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0100 - VASSOURA TIPO PIAÇAVA REFORÇADA, LIMPEZA PESADA, MEDINDO 26X5X10,5 CM , CERDA DE 0,7MM, COM CABO. - MARCA PROPRIA - Valor Referência: 18,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	MARCA PROPRIA	150 Unidade	8,20	1.230,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0101 - SHAMPOO INFANTIL - 300ML - PH FISIOLÓGICO, É HIPOALERGÊNICO E LIVRE DE CORANTES, PARABENOS, SULFATOS E FTALATOS. - SHAMPOO - Valor Referência: 12,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME	SHAMPOO	50 Unidade	13,00	650,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0102 - VASSOURAO REFORCADO C/ CABO DIMENSÕES: 40 X 6 X 10,5 CM, CERDAS DE PET 0,80 MM, CABO DE 1,40 M DE COMPRIMENTO E 28 MM - VASSOURA - Valor Referência: 23,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS ME	VASSOURA	50 Unidade	12,00	600,00	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

0103 - SABONETE LIQUIDO DESENGRAXANTE, COM ESFOLIANTE, EMBALAGEM COM 5 LITROS. - PROQUILL - GALÃO 5L - Valor Referência: 24,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	PROQUILL - GALÃO 5L	50 Unidade	24,85	1.242,50	Homologado em 26/09/2023 16:16:03 Por: ALDOMIR LUIZ CANTONI

ALDOMIR LUIZ CANTONI

Autoridade Competente

